
 
         E S T A D O  D
            Prefeitura Municipal de Jaciara

 

 

DECRETO Nº 3

 

PROCESSO SELETIVO Nº 01/201
FINAL EDITAL 04/2015 
PROGRAMA ACESSUAS, NA GESTÃO SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE JACIARA 

 
ADEMIR GASPAR DE LIMA

Grosso, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 
Considerando que foram observados os trâmites legais que regem a matéria, os 

quais foram cumpridos integralmente e, após a análise e aprovação do processo pela 
Comissão Especial do Processo Seletivo 00

 
 
 

                   D E C R E T A: 
 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo realizado sob nº 
001/2015, com provas escritas e títulos. 

 
Art. 2º. O Processo Seletivo, ora homologado, dar

temporária  do Coordenador e Apoio do 
Social do Município de Jaciara - 

 
Art. 3º. O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  
 

Prefeitura Municipal de Jaciara, 
                                                    EM 25  
 
 

ADEMIR GASPAR DE LIMA

Registrado e Publicado, de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 
lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipa

ADEMIR GASPAR DE LIMA

               
E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461

DECRETO Nº 3246/15, DE 25 DE JUNHO DE 2015. 
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015, E RESULTADO 
FINAL EDITAL 04/2015 – PARA ATENDER AO 
PROGRAMA ACESSUAS, NA GESTÃO SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE JACIARA -MT. 

ADEMIR GASPAR DE LIMA, Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato 
Grosso, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

derando que foram observados os trâmites legais que regem a matéria, os 
quais foram cumpridos integralmente e, após a análise e aprovação do processo pela 
Comissão Especial do Processo Seletivo 001/2015, e resultado final EDITAL 04/2015.

Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo realizado sob nº 
, com provas escritas e títulos.  

O Processo Seletivo, ora homologado, dar-se-á para contratação 
do Coordenador e Apoio do Programa ACESSUAS – TRABALHO na Gestão 

 MT.  

O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

Prefeitura Municipal de Jaciara,  
EM 25   DE JUNHO    2015. 

 
ADEMIR GASPAR DE LIMA 

Prefeito Municipal 
 

Registrado e Publicado, de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 
lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.

 
 

ADEMIR GASPAR DE LIMA 
Prefeito Municipal 

M A T O  G R O S S O  
Prefeitura Municipal de Jaciara  

CEP 78820-000 
7900 e Fax: (66) 3461-7930 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 
E RESULTADO 

PARA ATENDER AO 
PROGRAMA ACESSUAS, NA GESTÃO SOCIAL DO 

, Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato 

derando que foram observados os trâmites legais que regem a matéria, os 
quais foram cumpridos integralmente e, após a análise e aprovação do processo pela 

e resultado final EDITAL 04/2015.  

Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo realizado sob nº 

á para contratação 
TRABALHO na Gestão 

O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

Registrado e Publicado, de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 
l. Data Supra. 


